Dekretem, wydanym 5 września 1878 r. udzielił Ojciec św. na wieczne czasy odpust 300 dni za każde wezwanie sercem skruszonym Matki Boskiej w słowach: „Sia benedicta la Santa Immacolata e purissima Concezione della Beata Virgine Maria, Madre di Dio“ w każdym języku. Po polsku brzmi to westchnienie: „Bądź błogosławione święte, niepokalane i najczystsze Poczucie Najśw. Maryi Panny, Matki Bożej.“ Odpust ten można ofiarować za dusze zmarłych.

Dekret Stolicy św., wynoszący dla całego Kościoła święto św. Joachima i Anny, rodziców NMPanny, obchodzonych dotychczas in ritu duplici majori, do rytu Duplicis secundae classis. (W Polsce obchodzi się święto Joachima jako Patrona i Opiekuna narodu polskiego in ritu Dupl. I Cl.):

URBIS ET ORBIS. Docet Ecclesiasticus eos laudandos, qui in generatione sua gloriosi fuerint; singularem igitur honorem ritu colendi Sancti Joachim et Anna, qui Immaculatam Virginem Deiparam quum genuerint, gloriosissimi equidem fuerunt: „De fructu ventris vestri“, ut ipsos alloquitur Damascenus „cognoscimini: pie enim et sancte in humana natura vitam agentes filiam Angelis superiorem, et nunc Angelorum Dominam edidistis“ (Or. I. de Virg. Mariae Nativ.). Quum itaque filiorum gloria parentes coronet, nil mirum si Ecclesia et a primaevis temporibus praecipuo cultu ac religione prosecuta sit Sanctum Patriarcham Joachim ejusque beatam conjugem Annam: hos siquidem ecclesiae Patres insignibus exornant laudibus, ac penes Fideles eo crevit veneratio iis exhibita, ut in ipsorum honorem templa extructa fuerint, et piae Sodales erectae. Immo et Christiani Principes non semel supplicibus votis institerunt apud Romanos Pontifices, ut solemniori cultu Sancti Deiparae Parentes honorarentur. Piissimis votis libenti animo Romani Pontifices annuerunt, validissimum rati eorundem fore patrocinium apud Deum et potissimum per eorum filiam Caeli Reginam, cultum a Christifidelibus tributum non modo sua auctoritate firmaverunt, verum etiam peculiaribus privilegiis condecorarunt.

Quoniam vero hisce luctuosissimis temporibus divina misericordia factum est ut quo magis Christianus populus divino auxilio atque caelesti solamine indigeret, eo amplioribus clarificata sit honoribus Beatissima Virgo Maria atque ipsius cultus nova incrementa acceperit: hinc novus splendor ac recens gloria, qui beatissima filia refulsit et in felicissimos parentes redundaret oportuit. Quare pluribus in Dioecesibus, Sede Apostolica annuente, horum Sanctorum festa solemniori pompa ac ritu

celebrata sunt, ad obtinendam praecipue familiarum concordiam et tranquillitatem; immo non defuere Sacrorum antistites qui ejusdem ritus elevationem per universum orbem ab eadem Apostolica Sede haud semel efflagitaverint.